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START KRAJ DISCIPLINA KATEGORIJA
BROJ

TAKMIČARA

BROJ 

GRUPA
TEHNIČKE NAPOMENE

09:30 09:31 100 m PREPONE (0.838) HEP SENIORKE 4 1

09:45 09:46 100 m PREPONE (0.762) HEP MLAĐE JUNIORKE 6 1

10:20 11:40 SKOK UVIS HEP SENIORKE 4 1

10:20 11:40 SKOK UVIS HEP MLAĐE JUNIORKE 6 1

11:15 11:16 80 m PREPONE (0.762) HEX STARIJE PIONIRKE 7 GRUPA 1

11:25 11:26 80 m PREPONE (0.762) HEX STARIJE PIONIRKE 7 GRUPA 2

11:35 11:36 80 m PREPONE (0.762) HEX STARIJE PIONIRKE 6 GRUPA 3

11:50 11:51 100 m DEC SENIORI 7 1

11:55 12:06 100 m DEC MLAĐI JUNIORI 7 1

12:10 12:50 BACANJE KUGLE (4 kg) HEP SENIORKE 4 1

12:10 12:50 BACANJE KUGLE (3 kg) HEP MLAĐE JUNIORKE 6 1

12:10 14:00 SKOK UVIS HEX STARIJE PIONIRKE 20 1

12:30 13:10 SKOK UDALJ DEC SENIORI 7 1

12:30 13:10 SKOK UDALJ DEC MLAĐI JUNIORI 7 1

12:40 12:41 100 m HEP STARIJI PIONIRI 6 GRUPA 1

12:50 12:51 100 m HEP STARIJI PIONIRI 6 GRUPA 2

13:00 13:01 100 m HEP STARIJI PIONIRI 6 GRUPA 3

14:00 14:01 200 m HEP SENIORKE 4 1

14:05 14:06 200 m HEP MLAĐE JUNIORKE 6 1

13:40 14:20 BACANJE KUGLE (7.26 kg) DEC SENIORI 7 1

13:40 14:20 BACANJE KUGLE (5 kg) DEC MLAĐI JUNIORI 7 1

13:40 14:30 SKOK UDALJ HEP STARIJI PIONIRI 18 1

14:30 15:50 SKOK UVIS DEC SENIORI 7 1

14:30 15:50 SKOK UVIS DEC MLAĐI JUNIORI 7 1

14:50 15:50 BACANJE KUGLE (3 kg) HEX STARIJE PIONIRKE 20 1 BACALIŠTE A šljaka

15:00 16:00 BACANJE KUGLE (4 kg) HEP STARIJI PIONIRI 18 1 BACALLIŠTE B trava

16:50 16:51 400 m DEC SENIORI 7 1

16:55 16:56 400 m DEC MLAĐI JUNIORI 7 1

16:20 18:20 SKOK UVIS HEP STARIJI PIONIRI 18 1

START KRAJ DISCIPLINA KATEGORIJA
BROJ

TAKMIČARA

BROJ 

GRUPA
TEHNIČKE NAPOMENE

10:00 11:00 SKOK UDALJ HEX STARIJE PIONIRKE 20 1

11:00 12:20 BACANJE KOPLJA (400 g) HEX STARIJE PIONIRKE 20 1

11:30 11:31 110 m PREPONE (1.067) DEC SENIORI 7 1

11:45 11:46 110 m PREPONE (0.914) DEC MLAĐI JUNIORI 7 1

11:50 12:20 SKOK UDALJ HEP SENIORKE 4 1

11:50 12:20 SKOK UDALJ HEP MLAĐE JUNIORKE 6 1

12:30 13:00 BACANJE DISKA (2 kg) DEC SENIORI 7 1 POMOĆNO BACALIŠTE

12:30 13:00 BACANJE DISKA (1.5 kg) DEC MLAĐI JUNIORI 7 1 POMOĆNO BACALIŠTE

12:50 13:30 BACANJE KOPLJA (600 g) HEP SENIORKE 4 1

12:50 13:30 BACANJE KOPLJA (500 g) HEP MLAĐE JUNIORKE 6 1

13:05 13:06 100 m PREPONE (0.838) HEP STARIJI PIONIRI 6 GRUPA 1

13:15 13:16 100 m PREPONE (0.838) HEP STARIJI PIONIRI 6 GRUPA 2

13:25 13:26 100 m PREPONE (0.838) HEP STARIJI PIONIRI 6 GRUPA 3

13:45 15:05 SKOK MOTKOM DEC SENIORI 7 1

13:45 15:05 SKOK MOTKOM DEC MLAĐI JUNIORI 7 1

14:00 15:20 BACANJE KOPLJA (600 g) HEP STARIJI PIONIRI 18 1

14:00 14:02 600 m HEX STARIJE PIONIRKE 10 GRUPA 1

14:10 14:12 600 m HEX STARIJE PIONIRKE 10 GRUPA 2

14:20 14:23 800 m HEP SENIORKE 4 1

14:30 14:33 800 m HEP MLAĐE JUNIORKE 6 1

15:50 16:40 BACANJE KOPLJA (800 g) DEC SENIORI 7 1

15:50 16:40 BACANJE KOPLJA (700 g) DEC MLAĐI JUNIORI 7 1

15:50 15:54 1000 m HEP STARIJI PIONIRI 9 GRUPA 1

16:00 16:04 1000 m HEP STARIJI PIONIRI 9 GRUPA 2

17:10 17:16 1500 m DEC SENIORI 7 1

17:20 17:26 1500 m DEC MLAĐI JUNIORI 7 1

PS U VIŠEBOJIMA SEN, U18, U16, Sremska Mitrovica

PRVI DAN, Subota 1. 10. 2022.

PS U VIŠEBOJIMA SEN, U18, U16, Sremska Mitrovica

DRUGI DAN, Nedelja 2. 10. 2022.

SATNICA 



 

 

 
 
 

Prvenstvo Srbije za seniore/ke, mlađe juniore/ke i  
starije pionire/ke  

 

RUKOVODSTVO 
 

 

 
 
 
 
 

  1/2.10.2022.  

 Direktor takmičenja ĐORĐIĆ DRAGIŠA 

 Tehnički rukovodilac KOMLENIĆ BOJAN 

 Rukovodilac sekretarijata VULIĆ MILA 

 Rukovodilac lekarske službe PREDRAG MILKOVIĆ 

 Spiker ŠKORIĆ ANJA 

 Elektronsko merenje rezultata MILIČIĆ DUŠKO 

 Protokol proglašenja pobednika MIRJANA CINGELI 

  Šef nadzornika terena ERAK MIROSLAV 

   

 Tehnički delegat SAS RISTOV MARKO 

 
VRHOVNA SUDIJSKA KOMISIJA 
1. RISTOV Marko – predsednik 
2. RONČEVIĆ Vladimir – član 
3. MILOSAVLJEVIĆ Goran- član 

 



 
 

Prvenstvo Srbije u višebojima za S, U18 I U16  
 

TEHNIČKO UPUTSTVO 
1. Datum i vreme održavanja 

Takmičenje se održava 1/2.10. 2022. godine sa početkom u subotu sa početkom 9.30 h i 
nedelju u 10.00 h. 
Subota, 1.10.2022. godine 

Žene: 
Početak sedmoboja – seniorke – 9.30 h 
Početak sedmoboja – mlađe juniorke – 9.45 h 
Početak šestoboja – starije pionirke – 11.15 h 

Muškarci: 
Početak desetoboja – seniori – 11.50 h 
Početak desetoboja – mlađi juniori – 11.55 h 
Početak sedmoboja – starije pionirke – 12.40 h 
Nedelja, 2.10.2022. godine 

Žene: 
Početak sedmoboja – seniorke – 11.50 h 
Početak sedmoboja – mlađe juniorke –11.50 h 
Početak šestoboja – starije pionirke – 10.00 h 

Muškarci: 
Početak desetoboja – seniori – 11.30 h 
Početak desetoboja – mlađi juniori – 11.45 h 
Početak sedmoboja – stariji pioniri -13.05 h 
 
2. Mesto održavanja 

Takmičenje se održava u Sremskoj Mitrovici na Atletskom stadionu, dr. Milana Kostića bb.  
 

3.  Organizator i Tehnički ogranizator: 

Organizator: Srpski atletski savez. Tehnički organizator takmičenja je AK “Srem” iz 
Sremske Mitrovice 

4. Preuzimanje službenih materijala 

Službene materijale takmičenja može preuzeti jedino SLUŽBENO LICE KLUBA NA 
TAKMIČENJU koje je naznačeno u prijavi. Materijali se pruzimaju u Tehničko 
informacionom centru (iza sekretarijata i fotofiniša). 
 
5. Pravo nastupa 
 

Pravo nastupa na takmičenju imaju atletičari/ke: 

seniori/ke (2002 godište i stariji); stariji juniori/ke (2003-2004 godište) mlađi 
juniori/ke (2005-2006 godište) i stariji pionire/ke (2007-2008 godište) registrovani 
za atletske klubove članove SAS-a, uz uslov: 

• da poseduju ispravnu takmičarsku legitimaciju;  

• da je sportista obavio lekarski pregled koji nije stariju od 6 (šest) meseci i da je potvrdu 
dostavio registratoru SAS; 

• da su uredno, od strane kluba, prijavljeni za takmičenje; 



 
 

Prvenstvo Srbije u višebojima za S, U18 I U16  
 

TEHNIČKO UPUTSTVO 
 

5. Startnina 

Startnina za takmičare prijavljene u roku se NE NAPLAĆUJE. 

Startnina za takmičare prijavljene u skladu sa članom 7.5.4. Propozicija iznosi 1.500 
RSD. 

Startnina za takmičare VAN KONKURENCIJE iznosi 1.200 RSD. 
 

7. Merenje sprava 

Merenje ličnih sprava će se vršiti u Prijemnom centru najkasnije 30 min pre početka 
discipline, uz obavezno prisustvo Glavnog sudije za višeboje. Neispravnim sprave se neće 
bacati i biće zadržane u Prijemnom centru do završetka discipline. 
 

kategorija kugla koplje disk 

seniori 7,260 kg 800 g 2,000 kg 
seniorke 4,000 kg 600 g - 

mlađi juniori 5,000 kg 700 g 1,500 kg 
mlađe juniorke 3,000 kg 500 g - 

starije pioniri 4,000 kg 600 g - 
starije pionirke 3,000 kg 400 g - 

 

8. Zagrevanje 

Zagrevanje takmičari/ke mogu da vrše u parku i na pomoćnom terenu. 
 

9. Prijemni centar 

U Prijemnom centru će se vršiti kontrola klupske opreme, obuće i sportskih torbi atletičara. 

Takmičari su dužni da pokažu: 

● TAKMIČARSKI BROJ 
 

● KLUPSKU MAJICU u kojoj će takmičiti 

(NIJE DOZVOLJEN NASTUP U DRESU DRŽAVNE REPREZENTACIJE) 

Takmičari su obavezni da se jave u Prijemni centar 30 min pre početka prve 
discipline u višeboju svakog dana.  

 

I dan seniori: 11:20 h seniorke: 9:00 h mladi juniori: 11:25 h mlađe juniorke: 9.15 h  

stariji pioniri: 12:10 h starije pionrike: 10:45 h 

 

II dan seniori: 11:00 h seniorke: 11:20 h mladi juniori: 11:15 h mlađe juniorke: 11:20 h  

stariji pionirke: 9:30 h stariji pioniri: 12:35 h 

 
10. Takmičarski brojevi 
 
U trkama do 400m (zaključno sa 400m) startni broj se nosi na leđima, a na grudima u svim 

ostalim trkačkim i tehničkim disciplinama. 
 
 
 
 



 
 

Prvenstvo Srbije u višebojima za S, U18 I U16  
 

TEHNIČKO UPUTSTVO 
 

11. Izlazak sa terena 

Po završetku discipline takmičari su dužni da napuste teren kroz prolaz na koji ih usmere 
nadzornici terena ili druga zvanična lica. 
 
 

12.  Visine 

SKOK U VIS      SKOK MOTKOM 

U16 M: 116 + 3 cm     U18 M: 200 + 10 cm 

U16 Ž: 110 + 3 cm     SEN M: 200 + 10 cm 

U18 M: 130 + 3 cm 

U18 Ž: 110 + 3 cm 

SEN M: 130 + 3 cm 

SEN Ž: 110 + 3 cm 

 

13. LUKOVI 

Bacanje koplja: 20 m, 40 m, 60 m 

Bacanje diska: 40 m 

Bacanje kugle: 10 m, 12 m, 14 m 

 

14. Broj pokušaja 

Svi takmičari u disciplinama skok udalj, skok u vis, bacanje kugle, bacanje diska, bacanje 
koplja imaju pravo na 3 /tri/ pokušaja. 
 

13.Bodovanje 

Bodovanje kategorije seniora/ke i mlađih juniora/ke vrši se prema važećim SA (bivše IAAF) 
tablicama za višeboje. U kategoriji starijih pionira/ke bodovanje se vrši po tablicama 
Srpskog atletskog saveza. 
 

14.Proglašenje pobednika 

Proglašenje pobednika obaviće se prema utvrđenoj Satnici takmičenja. Obavezno je 
prisustvo tri prvoplasirana takmičara u discipline na ceremoniji proglašenja. Tri 
prvoplasirana takmičara treba da se jave u protokol proglašenja.  

U protokol proglašenja treba da se jave i treneri prvoplasiranih takmičara koji će 
uručiti medalje i diplome. 
 

15. Protesti i žalbe 

Protesti i žalbe se rešavaju u skladu sa Pravilima za atletska takmičenja. Depozit na 
uloženu žalbu Vrhovnoj sudijskoj komisiji je 6.000,00 dinaraili 50€. 
Ako se žalba uvaži depozit se vraća podnosiocu zahteva. 
 



 
 

Prvenstvo Srbije u višebojima za S, U18 I U16  
 

TEHNIČKO UPUTSTVO 
16. Objavljivanje rezultata 

Službeni rezultati biće kačeni na oglasnoj tabli. Rezultati će takođe biti objavljeni na sajtu 
Srpskog atletskog saveza www.sas.org.rs. Rezultate takmičenja možete pratiti i na 
sledećem linku: https://serbia.opentrack.run/sr-latn/. 
 
 

17. Zdravstvena zaštita 

Svi takmičari nastupaju na takmičenju na sopstvenu odgovornost i odgovornost klubova koji 
su ih prijavili.  
Na stadionuće za vreme takmičenja biti pristutan dežurni lekar. 
 

18. Ceremonija otvaranja takmičenja 

Takmičenje će otvoriti predstavnik SAS-a. Prilikom ceremonije otvaranja intoniraće se 
himna Republike Srbije i na jarbol će se podići zastava Republike Srbije. 

 

 
ŽELIMO VAM PUNO USPEHA NA TAKMIČENJU!!! 

 
 

http://www.sas.org.rs/
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START LIST
SW1 - HEP 100 m prepone SEN Ž 0.838 (100H) - 2022-10-01

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Okt. 2022 - START TIME: 09:30

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 461 Zorana Bukvić VOZ 1993-03-10

2 435 Angela Terek PRZ 1991-05-12

3 451 Ivona Jurić VNS 2003-06-17

4 434 Jovana Gladić PRZ 2003-04-04
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START LIST
MJW1 - HEP 100 m prepone U18 Ž 0.762 (100H) - 2022-10-01

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Okt. 2022 - START TIME: 09:45

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 425 Olga Stanković MLZ 2006-05-20

2 445 Milana Simić SSM 2005-04-20

3 408 Anđela Zec BKL 2006-11-21

4 452 Milana Opačić VNS 2005-01-26

5 449 Milica Stojkov TJB 2005-11-29

6 409 Sara Zekić BKL 2005-11-07
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START LIST
SPW1 - HEP 80 m prepone U16 Ž 0.762 (80H) - 2022-10-01

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Okt. 2022 - START TIME: 11:15

Trka 1 od 3 @ est. 11:15

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 417 Iva Janković KRA 2008-06-24

2 444 Iva Bežanović SSM 2008-01-24

3 403 Adrijana Jurešić BKL 2007-07-19

4 413 Katarina Đurđević CZB 2007-09-17

5 423 Nađa Marinković MLZ 2007-01-10

6 446 Teodora Čonić SSM 2007-12-03

7 448 Marija Nisić TJB 2007-11-29

Trka 2 od 3 @ est. 11:25

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 405 Mina Mijatović BKL 2008-10-06

2 450 Stela Ćuk TJB 2007-07-31

3 407 Jovana Vugrinčić BKL 2007-01-26

4 418 Jana Savić KRA 2008-06-12

5 411 Anja Živanov BKL 2007-06-19

6 436 Milica Trbojević PRZ 2007-03-26

7 410 Nevena Ćurguz BKL 2007-04-30

Trka 3 od 3 @ est. 11:35

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 406 Andrea Nojković BKL 2007-04-30

2 422 Katarina Jahoda MLZ 2007-05-20

3 404 Milica Kovač BKL 2008-09-04

4 424 Anđela Paunović MLZ 2007-05-01

5 419 Tamara Savić KRA 2008-06-12

6 402 Nikolina Gajić BKL 2008-08-10
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START LIST
SM1 - DEC 100 m SEN M (100) - 2022-10-01

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Okt. 2022 - START TIME: 11:50

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 443 Milan Čajić SPB 1995-05-02

2 438 Velibor Nikolić PRZ 1997-02-14

3 433 Pavle Soraić PKNJ 2004-05-19

4 437 Jovan Milošev PRZ 2002-10-01

5 441 Nikola Rosić SPB 2002-06-04

6 458 Nikola Mujanović VNS 2001-07-13

7 432 Nikola Berić PKNJ 2000-09-11
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START LIST
MJM1 - DEC 100 m U18 M (100) - 2022-10-01

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Okt. 2022 - START TIME: 11:55

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 429 Arsenije Stojanov MLZ 2005-09-26

2 428 Miloš Spasojević MLZ 2005-03-30

3 440 Dejan Rosić SPB 2005-10-10

4 416 Blagoje Korićanin KAR 2006-03-31

5 420 Vladimir Prole KRA 2005-02-01

6 442 Veljko Rosić SPB 2005-05-15

7 453 Uroš Amidžić VNS 2006-11-22
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START LIST
SPM1 - HEP 100 m U16 M (100) - 2022-10-01

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Okt. 2022 - START TIME: 12:40

Trka 1 od 3 @ est. 12:40

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 457 Jovan Matić VNS 2008-01-20

2 415 Stevan Rosić EASK 2007-11-13

3 427 Vasilije Pepić MLZ 2008-07-01

4 454 Aleks Bezkorvajnij VNS 2007-11-07

5 412 Marko Kovač BKL 2007-05-20

6 439 Radin Vladimir ROU 2007-04-14

Trka 2 od 3 @ est. 12:50

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 447 Marko Lukač SSM 2008-07-11

2 452 Milana Opačić VNS 2005-01-26

3 456 Marko Ilić VNS 2008-05-28

4 430 Luka Tomić MLZ 2007-05-21

5 401 Marko Mladenovski ATV 2007-03-09

6 400 Dušan Knežević ATV 2007-03-08

Trka 3 od 3 @ est. 13:00

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 460 Vuk Šolaja VNS 2007-08-04

2 421 Brajan Avija MKD 2007-06-02

3 414 Nemanja Menković EASK 2007-02-27

4 431 Relja Ševarlić MLZ 2007-05-05

5 426 Damjan Jelić MLZ 2007-03-29

6 455 Aleksa Brojčin VNS 2007-09-28
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START LIST
SW4 - HEP 200 m SEN Ž (200) - 2022-10-01

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Okt. 2022 - START TIME: 14:00

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 435 Angela Terek PRZ 1991-05-12

2 461 Zorana Bukvić VOZ 1993-03-10

3 434 Jovana Gladić PRZ 2003-04-04

4 451 Ivona Jurić VNS 2003-06-17
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START LIST
MJW4 - HEP 200 m U18 Ž (200) - 2022-10-01

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Okt. 2022 - START TIME: 14:05

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 409 Sara Zekić BKL 2005-11-07

2 445 Milana Simić SSM 2005-04-20

3 449 Milica Stojkov TJB 2005-11-29

4 425 Olga Stanković MLZ 2006-05-20

5 408 Anđela Zec BKL 2006-11-21

6 452 Milana Opačić VNS 2005-01-26
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START LIST
SM5 - DEC 400 m SEN M (400) - 2022-10-01

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Okt. 2022 - START TIME: 16:50

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 438 Velibor Nikolić PRZ 1997-02-14

2 443 Milan Čajić SPB 1995-05-02

3 433 Pavle Soraić PKNJ 2004-05-19

4 437 Jovan Milošev PRZ 2002-10-01

5 458 Nikola Mujanović VNS 2001-07-13

6 432 Nikola Berić PKNJ 2000-09-11

7 441 Nikola Rosić SPB 2002-06-04
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START LIST
MJM5 - DEC 400 m U18 M (400) - 2022-10-01

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Okt. 2022 - START TIME: 16:55

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 442 Veljko Rosić SPB 2005-05-15

2 420 Vladimir Prole KRA 2005-02-01

3 416 Blagoje Korićanin KAR 2006-03-31

4 453 Uroš Amidžić VNS 2006-11-22

5 429 Arsenije Stojanov MLZ 2005-09-26

6 440 Dejan Rosić SPB 2005-10-10

7 428 Miloš Spasojević MLZ 2005-03-30
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START LIST
SM6 - DEC 110 m prepone SEN M 1.076 (110H) - 2022-10-02

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Okt. 2022 - START TIME: 11:30

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 438 Velibor Nikolić PRZ 1997-02-14

2 443 Milan Čajić SPB 1995-05-02

3 433 Pavle Soraić PKNJ 2004-05-19

4 432 Nikola Berić PKNJ 2000-09-11

5 458 Nikola Mujanović VNS 2001-07-13

6 437 Jovan Milošev PRZ 2002-10-01

7 441 Nikola Rosić SPB 2002-06-04
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START LIST
MJM6 - DEC 110 m prepone U18 M 0.914 (110H) - 2022-10-02

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Okt. 2022 - START TIME: 11:45

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 416 Blagoje Korićanin KAR 2006-03-31

2 429 Arsenije Stojanov MLZ 2005-09-26

3 453 Uroš Amidžić VNS 2006-11-22

4 428 Miloš Spasojević MLZ 2005-03-30

5 420 Vladimir Prole KRA 2005-02-01

6 440 Dejan Rosić SPB 2005-10-10

7 442 Veljko Rosić SPB 2005-05-15
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START LIST
SPM5 - HEP 100 m prepone U16 M 0.838 (100H) - 2022-10-02

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Okt. 2022 - START TIME: 13:05

Trka 1 od 3 @ est. 13:05

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 414 Nemanja Menković EASK 2007-02-27

2 454 Aleks Bezkorvajnij VNS 2007-11-07

3 427 Vasilije Pepić MLZ 2008-07-01

4 460 Vuk Šolaja VNS 2007-08-04

5 447 Marko Lukač SSM 2008-07-11

6 459 Aleksandar Stefanović VNS 2008-02-19

Trka 2 od 3 @ est. 13:15

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 457 Jovan Matić VNS 2008-01-20

2 400 Dušan Knežević ATV 2007-03-08

3 455 Aleksa Brojčin VNS 2007-09-28

4 426 Damjan Jelić MLZ 2007-03-29

5 456 Marko Ilić VNS 2008-05-28

6 415 Stevan Rosić EASK 2007-11-13

Trka 3 od 3 @ est. 13:25

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 431 Relja Ševarlić MLZ 2007-05-05

2 401 Marko Mladenovski ATV 2007-03-09

3 439 Radin Vladimir ROU 2007-04-14

4 412 Marko Kovač BKL 2007-05-20

5 430 Luka Tomić MLZ 2007-05-21

6 421 Brajan Avija MKD 2007-06-02
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START LIST
SPW6 - HEP 600 m U16 Ž (600) - 2022-10-02

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Okt. 2022 - START TIME: 14:00

Trka 1 od 2 @ est. 14:00

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

Trka 2 od 2 @ est. 14:10

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB
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START LIST
SW7 - HEP 800 m SEN Ž (800) - 2022-10-02

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Okt. 2022 - START TIME: 14:20

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB
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START LIST
MJW7 - HEP 800 m U18 Ž (800) - 2022-10-02

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Okt. 2022 - START TIME: 14:30

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB
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START LIST
SPM7 - HEP 1000 m U16 M (1000) - 2022-10-02

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Okt. 2022 - START TIME: 15:50

Trka 1 od 2 @ est. 15:50

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

Trka 2 od 2 @ est. 16:00

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB
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START LIST
SM10 - DEC 1500 m SEN M (1500) - 2022-10-02

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Okt. 2022 - START TIME: 17:10

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB
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START LIST
MJM10 - DEC 1500 m U18 M (1500) - 2022-10-02

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Okt. 2022 - START TIME: 17:20

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB
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Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Oct 2022 Start
Lists

Table of Contents

Event Page

HEP skok uvis U18 Ž 2

HEP skok uvis SEN Ž 3

HEP bacanje kugle U18 Ž 3kg 4

HEP skok uvis U16 Ž 5

HEP bacanje kugle SEN Ž 4kg 7

DEC skok udalj U18 M 8

DEC skok udalj SEN M 9

DEC bacanje kugle U18 M 5kg 10

DEC bacanje kugle SEN M 7.26kg 11

HEP skok udalj U16 M 12

DEC skok uvis U18 M 13

DEC skok uvis SEN M 14

HEP bacanje kugle U16 Ž 3kg 15

HEP bacanje kugle U16 M 4kg 17

HEP skok uvis U16 M 18

HEP skok udalj U16 Ž 19

HEP bacanje koplja U16 Ž 400g 21

HEP skok udalj U18 Ž 23

HEP skok udalj SEN Ž 24

DEC bacanje diska U18 M 1.5kg 25

DEC bacanje diska SEN M 2kg 26

HEP bacanje koplja U18 Ž 500g 27

HEP bacanje koplja SEN Ž 600g 28

DEC skok motkom U18 M 29

DEC skok motkom SEN M 30

HEP bacanje koplja U16 M 600g 31

DEC bacanje koplja U18 M 700g 32

DEC bacanje koplja SEN M 800g 33
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
MJW2 - HEP skok uvis U18 Ž (HJ) - 2022-10-01

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Oct 2022 - START TIME: 10:20

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB Best
height

Trials
at best

Total
Failure

s
Rank

1 452 Milana Opačić VNS 2005-01-26

2 449 Milica Stojkov TJB 2005-11-29

3 445 Milana Simić SSM 2005-04-20

4 409 Sara Zekić BKL 2005-11-07

5 408 Anđela Zec BKL 2006-11-21

6 425 Olga Stanković MLZ 2006-05-20

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



www.opentrack.runPrinted on Thu, 29-Sep-2022 03:59:08, Europe/Belgrade Page 3

Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SW2 - HEP skok uvis SEN Ž (HJ) - 2022-10-01

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Oct 2022 - START TIME: 10:20

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB Best
height

Trials
at best

Total
Failure

s
Rank

1 435 Angela Terek PRZ 1991-05-12

2 461 Zorana Bukvić VOZ 1993-03-10

3 434 Jovana Gladić PRZ 2003-04-04

4 451 Ivona Jurić VNS 2003-06-17

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



www.opentrack.runPrinted on Thu, 29-Sep-2022 03:59:08, Europe/Belgrade Page 4

Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
MJW3 - HEP bacanje kugle U18 Ž 3kg (SP) - 2022-10-01

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Oct 2022 - START TIME: 12:10

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 408 Anđela Zec BKL 2006-11-21

2 425 Olga Stanković MLZ 2006-05-20

3 409 Sara Zekić BKL 2005-11-07

4 452 Milana Opačić VNS 2005-01-26

5 445 Milana Simić SSM 2005-04-20

6 449 Milica Stojkov TJB 2005-11-29

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



www.opentrack.runPrinted on Thu, 29-Sep-2022 03:59:08, Europe/Belgrade Page 5

Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SPW2 - HEP skok uvis U16 Ž (HJ) - 2022-10-01

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Oct 2022 - START TIME: 12:10

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB Best
height

Trials
at best

Total
Failure

s
Rank

1 417 Iva Janković KRA 2008-06-24

2 444 Iva Bežanović SSM 2008-01-24

3 403 Adrijana Jurešić BKL 2007-07-19

4 413 Katarina Đurđević CZB 2007-09-17

5 423 Nađa Marinković MLZ 2007-01-10

6 446 Teodora Čonić SSM 2007-12-03

7 448 Marija Nisić TJB 2007-11-29

8 405 Mina Mijatović BKL 2008-10-06

9 407 Jovana Vugrinčić BKL 2007-01-26

10 411 Anja Živanov BKL 2007-06-19

11 406 Andrea Nojković BKL 2007-04-30

12 450 Stela Ćuk TJB 2007-07-31

13 418 Jana Savić KRA 2008-06-12

14 436 Milica Trbojević PRZ 2007-03-26

15 410 Nevena Ćurguz BKL 2007-04-30

16 404 Milica Kovač BKL 2008-09-04

17 422 Katarina Jahoda MLZ 2007-05-20

18 402 Nikolina Gajić BKL 2008-08-10



www.opentrack.runPrinted on Thu, 29-Sep-2022 03:59:08, Europe/Belgrade Page 6

Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB Best
height

Trials
at best

Total
Failure

s
Rank

19 419 Tamara Savić KRA 2008-06-12

20 424 Anđela Paunović MLZ 2007-05-01



www.opentrack.runPrinted on Thu, 29-Sep-2022 03:59:08, Europe/Belgrade Page 7

Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SW3 - HEP bacanje kugle SEN Ž 4kg (SP) - 2022-10-01

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Oct 2022 - START TIME: 12:10

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 435 Angela Terek PRZ 1991-05-12

2 461 Zorana Bukvić VOZ 1993-03-10

3 451 Ivona Jurić VNS 2003-06-17

4 434 Jovana Gladić PRZ 2003-04-04

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
MJM2 - DEC skok udalj U18 M (LJ) - 2022-10-01

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Oct 2022 - START TIME: 12:30

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 453 Uroš Amidžić VNS 2006-11-22

2 420 Vladimir Prole KRA 2005-02-01

3 428 Miloš Spasojević MLZ 2005-03-30

4 440 Dejan Rosić SPB 2005-10-10

5 429 Arsenije Stojanov MLZ 2005-09-26

6 416 Blagoje Korićanin KAR 2006-03-31

7 442 Veljko Rosić SPB 2005-05-15

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SM2 - DEC skok udalj SEN M (LJ) - 2022-10-01

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Oct 2022 - START TIME: 12:30

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 438 Velibor Nikolić PRZ 1997-02-14

2 443 Milan Čajić SPB 1995-05-02

3 433 Pavle Soraić PKNJ 2004-05-19

4 432 Nikola Berić PKNJ 2000-09-11

5 437 Jovan Milošev PRZ 2002-10-01

6 441 Nikola Rosić SPB 2002-06-04

7 458 Nikola Mujanović VNS 2001-07-13

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
MJM3 - DEC bacanje kugle U18 M 5kg (SP) - 2022-10-01

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Oct 2022 - START TIME: 13:40

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 428 Miloš Spasojević MLZ 2005-03-30

2 416 Blagoje Korićanin KAR 2006-03-31

3 453 Uroš Amidžić VNS 2006-11-22

4 440 Dejan Rosić SPB 2005-10-10

5 429 Arsenije Stojanov MLZ 2005-09-26

6 442 Veljko Rosić SPB 2005-05-15

7 420 Vladimir Prole KRA 2005-02-01

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SM3 - DEC bacanje kugle SEN M 7.26kg (SP) - 2022-10-01

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Oct 2022 - START TIME: 13:40

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 443 Milan Čajić SPB 1995-05-02

2 438 Velibor Nikolić PRZ 1997-02-14

3 433 Pavle Soraić PKNJ 2004-05-19

4 437 Jovan Milošev PRZ 2002-10-01

5 458 Nikola Mujanović VNS 2001-07-13

6 432 Nikola Berić PKNJ 2000-09-11

7 441 Nikola Rosić SPB 2002-06-04

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SPM2 - HEP skok udalj U16 M (LJ) - 2022-10-01

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Oct 2022 - START TIME: 13:40

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 426 Damjan Jelić MLZ 2007-03-29

2 430 Luka Tomić MLZ 2007-05-21

3 460 Vuk Šolaja VNS 2007-08-04

4 431 Relja Ševarlić MLZ 2007-05-05

5 412 Marko Kovač BKL 2007-05-20

6 454 Aleks Bezkorvajnij VNS 2007-11-07

7 427 Vasilije Pepić MLZ 2008-07-01

8 414 Nemanja Menković EASK 2007-02-27

9 459 Aleksandar Stefanović VNS 2008-02-19

10 456 Marko Ilić VNS 2008-05-28

11 457 Jovan Matić VNS 2008-01-20

12 421 Brajan Avija MKD 2007-06-02

13 401 Marko Mladenovski ATV 2007-03-09

14 455 Aleksa Brojčin VNS 2007-09-28

15 439 Radin Vladimir ROU 2007-04-14

16 415 Stevan Rosić EASK 2007-11-13

17 447 Marko Lukač SSM 2008-07-11

18 400 Dušan Knežević ATV 2007-03-08
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
MJM4 - DEC skok uvis U18 M (HJ) - 2022-10-01

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Oct 2022 - START TIME: 14:30

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB Best
height

Trials
at best

Total
Failure

s
Rank

1 428 Miloš Spasojević MLZ 2005-03-30

2 440 Dejan Rosić SPB 2005-10-10

3 420 Vladimir Prole KRA 2005-02-01

4 453 Uroš Amidžić VNS 2006-11-22

5 442 Veljko Rosić SPB 2005-05-15

6 429 Arsenije Stojanov MLZ 2005-09-26

7 416 Blagoje Korićanin KAR 2006-03-31

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SM4 - DEC skok uvis SEN M (HJ) - 2022-10-01

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Oct 2022 - START TIME: 14:30

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB Best
height

Trials
at best

Total
Failure

s
Rank

1 443 Milan Čajić SPB 1995-05-02

2 438 Velibor Nikolić PRZ 1997-02-14

3 433 Pavle Soraić PKNJ 2004-05-19

4 437 Jovan Milošev PRZ 2002-10-01

5 458 Nikola Mujanović VNS 2001-07-13

6 441 Nikola Rosić SPB 2002-06-04

7 432 Nikola Berić PKNJ 2000-09-11

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SPW3 - HEP bacanje kugle U16 Ž 3kg (SP) - 2022-10-01

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Oct 2022 - START TIME: 14:50

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 444 Iva Bežanović SSM 2008-01-24

2 405 Mina Mijatović BKL 2008-10-06

3 403 Adrijana Jurešić BKL 2007-07-19

4 417 Iva Janković KRA 2008-06-24

5 450 Stela Ćuk TJB 2007-07-31

6 424 Anđela Paunović MLZ 2007-05-01

7 419 Tamara Savić KRA 2008-06-12

8 446 Teodora Čonić SSM 2007-12-03

9 418 Jana Savić KRA 2008-06-12

10 422 Katarina Jahoda MLZ 2007-05-20

11 413 Katarina Đurđević CZB 2007-09-17

12 410 Nevena Ćurguz BKL 2007-04-30

13 448 Marija Nisić TJB 2007-11-29

14 406 Andrea Nojković BKL 2007-04-30

15 411 Anja Živanov BKL 2007-06-19

16 407 Jovana Vugrinčić BKL 2007-01-26

17 404 Milica Kovač BKL 2008-09-04

18 436 Milica Trbojević PRZ 2007-03-26
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

19 402 Nikolina Gajić BKL 2008-08-10

20 423 Nađa Marinković MLZ 2007-01-10
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SPM3 - HEP bacanje kugle U16 M 4kg (SP) - 2022-10-01

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Oct 2022 - START TIME: 15:00

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 400 Dušan Knežević ATV 2007-03-08

2 456 Marko Ilić VNS 2008-05-28

3 414 Nemanja Menković EASK 2007-02-27

4 454 Aleks Bezkorvajnij VNS 2007-11-07

5 412 Marko Kovač BKL 2007-05-20

6 459 Aleksandar Stefanović VNS 2008-02-19

7 430 Luka Tomić MLZ 2007-05-21

8 421 Brajan Avija MKD 2007-06-02

9 431 Relja Ševarlić MLZ 2007-05-05

10 415 Stevan Rosić EASK 2007-11-13

11 460 Vuk Šolaja VNS 2007-08-04

12 401 Marko Mladenovski ATV 2007-03-09

13 447 Marko Lukač SSM 2008-07-11

14 457 Jovan Matić VNS 2008-01-20

15 439 Radin Vladimir ROU 2007-04-14

16 426 Damjan Jelić MLZ 2007-03-29

17 427 Vasilije Pepić MLZ 2008-07-01

18 455 Aleksa Brojčin VNS 2007-09-28
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SPM4 - HEP skok uvis U16 M (HJ) - 2022-10-01

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Oct 2022 - START TIME: 16:20

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB Best
height

Trials
at best

Total
Failure

s
Rank

1 454 Aleks Bezkorvajnij VNS 2007-11-07

2 459 Aleksandar Stefanović VNS 2008-02-19

3 460 Vuk Šolaja VNS 2007-08-04

4 427 Vasilije Pepić MLZ 2008-07-01

5 447 Marko Lukač SSM 2008-07-11

6 414 Nemanja Menković EASK 2007-02-27

7 457 Jovan Matić VNS 2008-01-20

8 456 Marko Ilić VNS 2008-05-28

9 455 Aleksa Brojčin VNS 2007-09-28

10 415 Stevan Rosić EASK 2007-11-13

11 400 Dušan Knežević ATV 2007-03-08

12 426 Damjan Jelić MLZ 2007-03-29

13 412 Marko Kovač BKL 2007-05-20

14 430 Luka Tomić MLZ 2007-05-21

15 421 Brajan Avija MKD 2007-06-02

16 439 Radin Vladimir ROU 2007-04-14

17 401 Marko Mladenovski ATV 2007-03-09

18 431 Relja Ševarlić MLZ 2007-05-05
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SPW4 - HEP skok udalj U16 Ž (LJ) - 2022-10-02

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Oct 2022 - START TIME: 10:00

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 413 Katarina Đurđević CZB 2007-09-17

2 444 Iva Bežanović SSM 2008-01-24

3 411 Anja Živanov BKL 2007-06-19

4 403 Adrijana Jurešić BKL 2007-07-19

5 405 Mina Mijatović BKL 2008-10-06

6 417 Iva Janković KRA 2008-06-24

7 446 Teodora Čonić SSM 2007-12-03

8 404 Milica Kovač BKL 2008-09-04

9 436 Milica Trbojević PRZ 2007-03-26

10 448 Marija Nisić TJB 2007-11-29

11 424 Anđela Paunović MLZ 2007-05-01

12 418 Jana Savić KRA 2008-06-12

13 407 Jovana Vugrinčić BKL 2007-01-26

14 422 Katarina Jahoda MLZ 2007-05-20

15 450 Stela Ćuk TJB 2007-07-31

16 402 Nikolina Gajić BKL 2008-08-10

17 410 Nevena Ćurguz BKL 2007-04-30

18 419 Tamara Savić KRA 2008-06-12
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

19 406 Andrea Nojković BKL 2007-04-30

20 423 Nađa Marinković MLZ 2007-01-10
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SPW5 - HEP bacanje koplja U16 Ž 400g (JT) - 2022-10-02

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Oct 2022 - START TIME: 11:00

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 407 Jovana Vugrinčić BKL 2007-01-26

2 436 Milica Trbojević PRZ 2007-03-26

3 417 Iva Janković KRA 2008-06-24

4 422 Katarina Jahoda MLZ 2007-05-20

5 444 Iva Bežanović SSM 2008-01-24

6 424 Anđela Paunović MLZ 2007-05-01

7 403 Adrijana Jurešić BKL 2007-07-19

8 402 Nikolina Gajić BKL 2008-08-10

9 448 Marija Nisić TJB 2007-11-29

10 404 Milica Kovač BKL 2008-09-04

11 406 Andrea Nojković BKL 2007-04-30

12 419 Tamara Savić KRA 2008-06-12

13 413 Katarina Đurđević CZB 2007-09-17

14 418 Jana Savić KRA 2008-06-12

15 450 Stela Ćuk TJB 2007-07-31

16 405 Mina Mijatović BKL 2008-10-06

17 411 Anja Živanov BKL 2007-06-19

18 446 Teodora Čonić SSM 2007-12-03
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

19 423 Nađa Marinković MLZ 2007-01-10

20 410 Nevena Ćurguz BKL 2007-04-30
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
MJW5 - HEP skok udalj U18 Ž (LJ) - 2022-10-02

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Oct 2022 - START TIME: 11:50

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 452 Milana Opačić VNS 2005-01-26

2 408 Anđela Zec BKL 2006-11-21

3 409 Sara Zekić BKL 2005-11-07

4 445 Milana Simić SSM 2005-04-20

5 425 Olga Stanković MLZ 2006-05-20

6 449 Milica Stojkov TJB 2005-11-29

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SW5 - HEP skok udalj SEN Ž (LJ) - 2022-10-02

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Oct 2022 - START TIME: 11:50

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 435 Angela Terek PRZ 1991-05-12

2 461 Zorana Bukvić VOZ 1993-03-10

3 434 Jovana Gladić PRZ 2003-04-04

4 451 Ivona Jurić VNS 2003-06-17

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
MJM7 - DEC bacanje diska U18 M 1.5kg (DT) - 2022-10-02

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Oct 2022 - START TIME: 12:30

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 428 Miloš Spasojević MLZ 2005-03-30

2 429 Arsenije Stojanov MLZ 2005-09-26

3 416 Blagoje Korićanin KAR 2006-03-31

4 442 Veljko Rosić SPB 2005-05-15

5 420 Vladimir Prole KRA 2005-02-01

6 453 Uroš Amidžić VNS 2006-11-22

7 440 Dejan Rosić SPB 2005-10-10

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SM7 - DEC bacanje diska SEN M 2kg (DT) - 2022-10-02

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Oct 2022 - START TIME: 12:30

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 443 Milan Čajić SPB 1995-05-02

2 438 Velibor Nikolić PRZ 1997-02-14

3 433 Pavle Soraić PKNJ 2004-05-19

4 458 Nikola Mujanović VNS 2001-07-13

5 432 Nikola Berić PKNJ 2000-09-11

6 441 Nikola Rosić SPB 2002-06-04

7 437 Jovan Milošev PRZ 2002-10-01

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
MJW6 - HEP bacanje koplja U18 Ž 500g (JT) - 2022-10-02

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Oct 2022 - START TIME: 12:50

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 408 Anđela Zec BKL 2006-11-21

2 449 Milica Stojkov TJB 2005-11-29

3 409 Sara Zekić BKL 2005-11-07

4 452 Milana Opačić VNS 2005-01-26

5 445 Milana Simić SSM 2005-04-20

6 425 Olga Stanković MLZ 2006-05-20

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SW6 - HEP bacanje koplja SEN Ž 600g (JT) - 2022-10-02

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Oct 2022 - START TIME: 12:50

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 435 Angela Terek PRZ 1991-05-12

2 461 Zorana Bukvić VOZ 1993-03-10

3 451 Ivona Jurić VNS 2003-06-17

4 434 Jovana Gladić PRZ 2003-04-04

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
MJM8 - DEC skok motkom U18 M (PV) - 2022-10-02

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Oct 2022 - START TIME: 13:45

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB Best
height

Trials
at best

Total
Failure

s
Rank

1 440 Dejan Rosić SPB 2005-10-10

2 420 Vladimir Prole KRA 2005-02-01

3 453 Uroš Amidžić VNS 2006-11-22

4 429 Arsenije Stojanov MLZ 2005-09-26

5 428 Miloš Spasojević MLZ 2005-03-30

6 416 Blagoje Korićanin KAR 2006-03-31

7 442 Veljko Rosić SPB 2005-05-15

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SM8 - DEC skok motkom SEN M (PV) - 2022-10-02

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Oct 2022 - START TIME: 13:45

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB Best
height

Trials
at best

Total
Failure

s
Rank

1 443 Milan Čajić SPB 1995-05-02

2 438 Velibor Nikolić PRZ 1997-02-14

3 433 Pavle Soraić PKNJ 2004-05-19

4 432 Nikola Berić PKNJ 2000-09-11

5 437 Jovan Milošev PRZ 2002-10-01

6 441 Nikola Rosić SPB 2002-06-04

7 458 Nikola Mujanović VNS 2001-07-13

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SPM6 - HEP bacanje koplja U16 M 600g (JT) - 2022-10-02

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Oct 2022 - START TIME: 14:00

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 426 Damjan Jelić MLZ 2007-03-29

2 460 Vuk Šolaja VNS 2007-08-04

3 427 Vasilije Pepić MLZ 2008-07-01

4 456 Marko Ilić VNS 2008-05-28

5 431 Relja Ševarlić MLZ 2007-05-05

6 414 Nemanja Menković EASK 2007-02-27

7 447 Marko Lukač SSM 2008-07-11

8 439 Radin Vladimir ROU 2007-04-14

9 415 Stevan Rosić EASK 2007-11-13

10 412 Marko Kovač BKL 2007-05-20

11 421 Brajan Avija MKD 2007-06-02

12 400 Dušan Knežević ATV 2007-03-08

13 455 Aleksa Brojčin VNS 2007-09-28

14 454 Aleks Bezkorvajnij VNS 2007-11-07

15 401 Marko Mladenovski ATV 2007-03-09

16 430 Luka Tomić MLZ 2007-05-21

17 457 Jovan Matić VNS 2008-01-20

18 459 Aleksandar Stefanović VNS 2008-02-19
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
MJM9 - DEC bacanje koplja U18 M 700g (JT) - 2022-10-02

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Oct 2022 - START TIME: 15:50

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 440 Dejan Rosić SPB 2005-10-10

2 428 Miloš Spasojević MLZ 2005-03-30

3 420 Vladimir Prole KRA 2005-02-01

4 416 Blagoje Korićanin KAR 2006-03-31

5 442 Veljko Rosić SPB 2005-05-15

6 429 Arsenije Stojanov MLZ 2005-09-26

7 453 Uroš Amidžić VNS 2006-11-22

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SM9 - DEC bacanje koplja SEN M 800g (JT) - 2022-10-02

Prvenstvo Srbije u višebojima SEN, U20, U18, U16 - Sremska Mitrovica - 01-02 Oct 2022 - START TIME: 15:50

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 443 Milan Čajić SPB 1995-05-02

2 438 Velibor Nikolić PRZ 1997-02-14

3 433 Pavle Soraić PKNJ 2004-05-19

4 441 Nikola Rosić SPB 2002-06-04

5 432 Nikola Berić PKNJ 2000-09-11

6 437 Jovan Milošev PRZ 2002-10-01

7 458 Nikola Mujanović VNS 2001-07-13

8

9

10

11

12

13

14

15

16


